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SELÇUKLU TURİZM VE İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ 

Y ö n e t i m  K u r u l u   K a r a r ı 

 

 

Karar Tarihi : 24.04.2025 

 

Karar No  : 2025/8 

 

Katılanlar  : 1- Mustafa Sonay GÜRGEN 

   2- Hasan Hulki YÜCEL 

   3- Mustafa KELEŞ 

   4- Ali AKCAN 

   5- Ahmet TOKYÜREK 

               

Gündem                  : 2024 hesap yılı Genel Kurulu paydaş sorularına cevap verilmesi. 

                                             

                                   Gündem yönetim kurulu tarafından görüşüldü 

 

Karar   : Şirketimizin 25.03.2025 tarihinde yapılan 2024 hesap yılı olağan genel 

kurul toplantısının 2. gündem maddesinin görüşülmesi sırasında pay sahipleri Kübra Külahcı, 

Şadan Şahin, Emine Süllü ve Şerife Arıcı Aydoğan tarafından genel kuruldan sonra Yönetim 

Kurulumuzca cevaplanması talebi ile iletilen sorulara aşağıdaki şekilde cevap verilmesine 

katılanların oybirliği ile karar verilmiştir. 

 
1- Vakıf varken hala Şirketten bağış yapılmıştır. Vakıf Tüzüğüne göre, bağışlar bahsedilen 

kurum ve kuruluşlara Vakıf üzerinden yapılması VASİYET EDİLMİŞTİR.  Tüzükte bu 

kurala uymamanın yaptırımı, yöneticinin vakıf yöneticiliğinden azledilmedir. 

VASİYETE UYULMAMAKLA BERABER, HOLDİNG VE GRUP ŞİRKETLER 

ÜZERİNDEN YAPILAN BU BAĞIŞLAR PAY SAHİPLERİNE EKSİK KAR 

ÖDENMESİ VE VAKFIN EKSİK YARDIM YAPMASINA SEBEP OLMAKTADIR. 

YAPILAN İŞLEM HEM ORTAKLARIN ZARARINA HEM DE VAKFIN KURULUŞ 

AMACINA AYKIRIDIR. Bu işlem, pay sahiplerinin kar payı alma hakkı açısından 

azaltıcı unsurdur.  Vakıf tarafından yapılan bağış ve yardımların daha önce şirket 

bünyesinde yapılmadığı görülmesine rağmen, son yıllarda neden yapıldığı ve neden bu 

kadar büyük bir meblağda yapıldığının açıklanmasının talep ediyoruz. Eğitim ve 

öğretimin desteklenmesi adına kurulmuş bir vakıf varken, vakıf tarafından bağışlar 

yapılmakta iken, ayrıca halen işbu şirket üzerinden bağış yapılmasının faydası ve amacı 

nedir. Şirketin yaptığı bağışların kalem kalem açıklamasını istiyoruz. 

 

CEVAP: Şirketimiz tarafından 31.12.2024 tarihi itibariyle toplam 652.311 TL bağış 

yapılmıştır. Bu bağış, Phaselis Rose Otel’de staj yapan öğrencilerin eğitim gördükleri Turizm 

Okullarına ve Kemer Belediyesine yapılmıştır. 
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2024 yılında toplam ödenen 652.311 TL tutarında bağış ve yardım, enflasyon düzeltmesi 

sebebiyle gelir gider tablosunda 694.961 TL olarak görülmektedir.  

 

2- Yönetim Kurulu ve üst düzey yöneticilere 2024 yılı faaliyet döneminde kişi kişi kalem 

kalem ve meblağ olarak ne kadar ödeme yapılmıştır. İstanbul 13. Asliye Hukuk 

Mahkemesi tarafından geçen yıl yapılan olağan genel kurul toplantısının huzur hakkı ve 

diğer mali hakların ödenmesi ile ilgili maddesi için ihtiyati tedbir kararı varken, yönetim 

kurulu üyelerine ödemeler yapılmasının gerekçesi nedir? Mahkeme kararının tatbik 

edilerek yapılan ödemelerin şirkete iade edilmesi gereklidir. Yönetim kurulu bu konuda 

niçin görevini yerine getirmemiştir? 

 

CEVAP: 1 Ocak 2024 – 31 Aralık 2024 tarihleri arasında yönetim kurulu üyelerine 9 aylık 

toplam brüt 900.000TL huzur hakkı ödemesi yapılmıştır. Şirket Üst Düzey Yöneticilerine 

Şirket çalışanı olarak ifa ettikleri görevleri sebebiyle (Yönetim Kurulu Üyesi olması sebebiyle 

yaptıkları çalışmalar dışında) dönem içinde toplam brüt 40.488.428 TL maaş, ücret, prim, 

ikramiye ve sosyal haklar olarak ödenmiştir. Bir kısım yönetim kurulu üyesi, yönetim kurulu 

üyeliği görevinin yanı sıra üst düzey yönetici olarak bilfiil çalışmaktadır. Şirket çalışanlarının 

maaş, ücret ve sair işçilik alacakları bilgileri kişisel veri ve ticari sır kapsamında hukuki koruma 

altındadır. Yönetim Kurulu Başkanı ve üyelerine, yönetim kurulu üyesi olmaları sıfatıyla 

yalnızca tutarı genel kurulca belirlenmiş olan huzur hakkı ödenmektedir. 

 

Her ne kadar 2024 hesap yılına dair bir konu olmasa da sorunuzda İstanbul 13. Asliye Hukuk 

Mahkemesi olarak belirttiğiniz dosyanın İstanbul Anadolu 13. Asliye Ticaret Mahkemesinin 

2023/437 E. sayılı dosyası olduğunu varsayarak bu hususu da cevaplandırmak isteriz. Bahsi 

geçen dosya ile 2022 hesap yılı genel kurul kararlarının iptali talep edilmiş ve yine aynı 

Mahkemece Yönetim Kurulu üyelerine 2022 hesap yılına ilişkin Genel Kurulun 6. maddesi ile 

karar altına alınan ve 2023 yılında ödenmeye başlanan huzur haklarının ödenmesinin 

durdurulması hususunda ihtiyati tedbir kararı verilmiştir. Mahkemenin kararında ihtiyati tedbir 

tarihine kadar ödenen tutarların Yönetim Kurulu tarafından şirkete iade edilmesi yönünde bir 

hüküm tesis edilmemiştir. İhtiyati tedbir kararından sonra ise Yönetim Kurulu üyelerine 

huzur hakkı ödemesi yapılmamıştır. Yönetim Kurulu üyelerine 2023 yılında ödenen huzur 

hakkı toplamı olan brüt 540.000 TL, ihtiyati tedbir kararına kadar geçmiş olan sürede yapılan 

ödemedir. Şirket, tedbir kararından sonra tedbir kararına muhalefet edecek şekilde yönetim 

kurulu üyelerine herhangi bir mali hak sağlamamıştır. Şirketin 2022 yılı olağan genel kurul 

toplantısında alınan 6 no.lu kararın TTK md.449 uyarınca yürütmesinin durdurulmasına ihtiyati 

tedbiren karar verilmiş olup; tarafınızca da bilindiği üzere Mahkemenin tedbir tarihine kadar 

yapılan ödemelerin iadesi yönünde bir kararı bulunmamaktadır. Yargılama süreci devam 

etmekte olup, nihai kararın derhal yerine getirilmesi yönetim kurulumuzca sağlanacaktır. 

 

3- Mustafa Sonay Gürgen’in hakim şirket SELÇUK ECZA HOLDİNG AŞ dışında diğer 

şirketlerde de yönetim kurulu başkanı olması, şirketimiz için kabul edilemez. Mustafa 

Sonay Gürgen göstermelik olarak yönetim kurullarında yer almaktadır. Holding ve diğer 

şirketlerde (0,00001 gibi) çok cüzi bir payı vardır. Kardan pay alma hakkı ile 

yetinmediğinden, tüm şirketlerde YK başkanlığı yapmaktadır. Mustafa Sonay Gürgen’e 
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sağlanan mali hakların kalem kalem nevi ve toplamı hakkında tarafımıza bilgi verilmesini 

talep ediyoruz.”  

 

CEVAP: Mustafa Sonay Gürgen, tarafınızca da bilindiği üzere geçmiş yıllarda ve halen, genel 

kurul tarafından tüm oyların %95’inden fazlası ile yönetim kurulu üyesi seçilmektedir. Yönetim 

Kurulunun görev taksimi ise yönetim kurulunun görev ve yetkileri arasındadır. Yönetim Kurulu 

da bu yetkisi ile, Ahmet Keleşoğlu’nun izinden giderek Şirketin menfaati doğrultusunda bu 

görevi en iyi şekilde yerine getirecek kişi olan Mustafa Sonay Gürgen’i geçmiş yıllarda olduğu 

gibi oybirliği ile Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçmektedir.  

 

Bildiğiniz üzere Mustafa Sonay Gürgen, Ahmet Keleşoğlu'nun sağlığında Selçuk Ecza Holding 

bünyesindeki tüm şirketlerde Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği görevini ifa etmiş olup; Ahmet 

Keleşoğlu'nun vefatından sonra ise Holding ve bünyesindeki şirketlerde yönetim kurulu 

başkanı ve CEO/Genel Müdür olarak görev yapmaktadır. Ahmet Keleşoğlu ve Nezahat 

Keleşoğlu, başarılı yönetim göstermesi sebebiyle, Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu Vakfının vakıf 

senedine koydukları hüküm ile sadece Mustafa Sonay Gürgen’e ömür boyu Vakıf Başkanlığı 

görevini vermişlerdir. Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu Vakfı’nın Resmi Senedinin başlangıç 

hükümleriyle, 11/4, 12 ve 26/2 maddelerine göre hazırlanmış olan Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu 

Vakfı Vakfa Bağlı Kuruluşlar ile Vakıf Yönetim Kurulu Üye Aday Belirleme ve Seçme 

Yönetmeliği’nin “MADDE 5.- VAKIF BAŞKANI’NIN ÖZEL DURUMU: Vakıf başkanı, kendisi 

istemedikçe, Vakfa bağlı kuruluşların tamamının Yönetim Kurulu Başkanı olacak şekilde, her 

Yönetim Kurulu aday belirleme listesinde doğrudan doğruya yer alır.” hükmü uyarınca 

Vakfedenler Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu tarafından ömür boyu vakıf başkanlığı görevi 

verilmiş olan Mustafa Sonay Gürgen’in, Şirketlerde yönetim kurulu başkanlığı görevinde 

bulunması Vakfedenlerin vasiyeti ve vakıf senedinin gereğidir.  

 

Yönetim kurulu üyesi olması sebebiyle Mustafa Sonay Gürgen’e, tutarı Genel Kurul tarafından 

belirlenen huzur hakkı dışında başka bir mali hak sağlanmamaktadır. İki numaralı sorunuza 

verilen cevapta belirttiğimiz üzere; Şirket çalışanlarının maaş, ücret ve sair işçilik alacakları 

bilgileri kişisel veri ve ticari sır kapsamında hukuki koruma altındadır. 

 

4- Grup yönetimin şüpheli alacak tahminlerinin uygunluğu bağımsız denetçiye tam olarak 

verilmiş midir? Bu Genel Kurul evraklarından tespit edilememiştir. Açıklama talep 

ediyoruz. 

 

CEVAP: Bağımsız denetçiye mevzuat gereği verilmesi gereken tüm bilgi ve belgeler tam ve 

eksiksiz olarak verilmiştir. Bağımsız denetim raporunda eksik bilgi veya belge verildiğine dair 

bir beyan da bulunmamaktadır. 

 

5- Şirketin kısa vadeli borçlanmaları, bir önceki yıla oranla yaklaşık iki katına çıkmıştır. 

İhraç edilen borçlanma araçları neticesinde elde edilen gelir nerede kullanılmıştır. Şirkete 

katkısı ne olmuştur? 

 

CEVAP: Şirketin bir önceki yıla göre artan/iki katına çıkan kısa vadeli borçlanması 

bulunmamaktadır. Yine Şirketin ihraç edilen borçlanma aracı bulunmamaktadır. 
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6- Şirket bir önceki yıla göre zarar etmiştir. Bu konuda açıklama talep ediyoruz. 

 

CEVAP: Ticari hayatta bir şirketin her yıl aynı oranda veya hep artan oranda kar etmesinin 

beklenmesi olağan akışa aykırıdır. Ülke ekonomisindeki konjonktürel dalgalanmalardan 

Şirketimizin de etkilendiği bir gerçektir. Maliyetlerdeki artışların şirketlerin karlılık durumunu 

ziyadesiyle etkilediği bir dönemden geçmekteyiz. Şirketimiz finansal ve operasyonel olarak 

kuvvetli durumdadır.  

 

7- Yönetim kurulu faaliyet raporunda “ortakların, alacaklıların diğer ilgili kişi ve 

kuruluşların haklarını etkileyecek nitelikte özel önlem taşıyan hususlar yoktur.” 

denilmektedir. Bu da pay sahipleri ve kamuyu yanıltıcı bir harekettir. Bu konuda 

açıklama talep ediyoruz. 

 

CEVAP: Şirkette, ortaklığı, alacaklıları ve pay sahiplerini etkileyecek nitelikte özel önlem 

taşıyan husus bulunmadığından faaliyet raporunda belirtilen şekilde beyan edilmiştir. Şirketin 

taraf olduğu, ortaklığı, alacaklıları ve pay sahiplerini etkileyecek bir husus bulunmamaktadır. 

 

8- Ortaklığı, alacaklıları ve pay sahiplerini etkileyecek birçok dava olmasına rağmen, bu 

davalara ilişkin gerekli bilgiler faaliyet raporunda yer almamaktadır. 

 

CEVAP: Faaliyet raporunun “Şirket aleyhine açılan ve şirketimizin açtığı; şirketin mali 

durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar ve olası sonuçları hakkında 

bilgiler:” başlıklı kısmında davalara ilişkin bilgiler aşağıda belirtildiği şekilde yer almaktadır. 

 

Bununla birlikte, belirtmekte fayda görmekteyiz ki bu davalar, Şirketin finansal durumunu, 

faaliyetini, alacaklıları ve pay sahiplerini etkileyebilecek nitelikte davalar değildir. 

 

“31 Aralık 2024 itibariyle Şirket aleyhine açılan ve şirketin finansal durumunu ve faaliyetlerini 

etkileyebilecek nitelikte herhangi bir dava bulunmamakla birlikte, Şirket lehine ve aleyhine 

açılmış ve devam etmekte olan dava ve icra takiplerinin detayı aşağıdaki gibidir: 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Şirket tarafından açılmış ve devam eden 10.336.414 TL 

tutarında 60 adet dava ve icra takibi bulunmaktadır (31 Aralık 2023: 38 adet 8.507.530 TL). 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Şirket aleyhine açılmış ve devam eden 5.043.606 TL tutarında 

30 adet dava ve icra takibi bulunmaktadır (31 Aralık 2023: 29 adet ve 6.260.333 TL). 

İstanbul Anadolu 3. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2021/433 E. 2022/142 K. sayılı dosyası ile 

Şirketimiz aleyhine açılan 2020 hesap yılına ait genel kurul kararların iptali davasında 

16.02.2022 tarihinde lehimize olarak davanın reddine karar verilmiş olup, red kararına karşı 

Davacı taraf istinaf yoluna başvurmuştur. İstinaf incelemesi sürecinde davacı taraf Şirketimizin 

lehine olarak davadan feragat etmiştir. 

 

İstanbul Anadolu 6. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2022/481 E. sayılı dosyası ile şirketimiz 

aleyhine açılan 2021 hesap yılına ait genel kurulun iptali davasında davacı taraf Şirketimizin 

lehine olarak davadan feragat etmiştir. 
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İstanbul Anadolu 13. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2023/437 E.  2023/648 K. sayılı ile 

Şirketimiz aleyhine açılan 2022 hesap yılına ait genel kurul kararının iptali davasında 

11.10.2023 tarihinde davanın kabulüne karar verilmiş olup, bu karar tarafımızca istinaf 

edilmiştir. İstinaf incelemesi İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 14. Hukuk Dairesinin 2023/2419 

E. sayılı dosyasında devam etmektedir. 

 

İstanbul Anadolu 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2023/479 E. sayılı dosyası ile Şirketimiz 

aleyhine açılan özel denetçi atanması talepli davada, Şirketimizin lehine olarak davanın 

reddine karar verilmiş olup, verilen karar kesindir. 

 

İstanbul Anadolu 2. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2024/456 E. sayılı dosyası ile Şirketimiz 

aleyhine açılan 2023 hesap yılına ait genel kurul kararlarının iptali davasında yargılama 

devam etmektedir.  

 

İstanbul Anadolu 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2024/462 E. sayılı dosyası ile Şirketimiz 

aleyhine açılan özel denetçi atanması talepli davada, Şirketimizin lehine olarak davanın 

reddine karar verilmiş olup, verilen karar kesindir.” 

 

9- Şirketin adına kayıtlı kaç adet taşınmaz bulunmaktadır. Bunların kaç tanesi daire, kaç 

tanesi arsadır. Taşınmazların kaç tanesi kiradadır. Diğer taşınmazlar niçin kiraya 

verilmemiştir ya da satılmamıştır. Ya da bu taşınmaz üzerinden niçin herhangi bir gelir 

elde edilmemiştir. Toplam kira geliri ne kadardır. Gelir ne şekilde değerlendirilmektedir. 

 

CEVAP: 31.12.2024 tarihi itibariyle Şirketimizin adına kayıtlı arazi, arsa ve bina vasfında 

toplam 112 adet taşınmaz bulunmaktadır. Şirketimizin 31.12.2024 tarihi itibariyle 60 adet 

taşınmazından elde ettiği toplam kira geliri 48.136.083,52 TLdir. 2024 yılı Bağımsız Denetçi 

Raporunun Not:21 Dipnotunda enflasyon düzeltmesi sonrası tutar (toplam 60.416.816 TL)  

belirtilmek suretiyle yer almaktadır. 

Taşınmazların tümü ticari mal niteliğinde olmayıp, şirketin duran varlıklarında yer alan 

taşınmazlar da bulunmaktadır. Kiraya verilme niteliğinde olmayan taşınmazlar kiraya 

verilmemektedir. Satılması veya yeni yatırım yapılması düşünülen taşınmazlar bulunmaktadır. 

Bu durum inşaat işiyle iştigal eden Şirket için faaliyeti gereği olağan işlerdir. 

 

2024 yılında Şirketimiz tarafından, elde edilen kira gelirlerinden işletme giderleri için ihtiyaç 

duyulan kısım ayrıldıktan sonra bakiye, mümkün olan en yüksek mevduat faizini veren 

Bankalarda değerlendirilmektedir. 

  

10- Şirketin nakit ve nakit benzeri varlığı ne şekilde değerlendirilmektedir. Türk Lirası 

cinsinden mevduat olarak mı tutulmaktadır. Yoksa vadeli hesapta tutularak faiz geliri 

elde edilmektedir. Faiz geliri ne kadardır? 

 

CEVAP: Şirketin nakdi, vadeli mevduatta değerlendirilerek faiz geliri elde edilmekte ve 

yatırım fonlarında değerlendirilmektedir. Şirketin 2024 yılındaki faiz geliri 178.320.243 TL, 
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yatırım fonlarından elde ettiği menkul kıymet kazancı 12.659.510 TLdir. 2024 yılı Bağımsız 

Denetçi Raporunun Not:21 Dipnotunda yer almaktadır. 

Yine bir kısım nakdi de döviz olarak değerlendirilerek kur farkı geliri elde edilmektedir.  

31.12.2024 tarihi itibariyle Şirketimizin kredi borcu bulunmamaktadır.  

2024 yılı Bağımsız Denetçi Raporunun Not:26 Dipnotunda yer almaktadır. 

 

11- Şirket tarafından kiraya verilen aracın kime ve hangi bedelle kiraya verildiğinin 

açıklanmasını talep ediyoruz. 

 

CEVAP: Şirket tarafından kiraya verilen Dacia marka 2012 model araç, Şirketin inşa ettiği 

Selçuklu Vadi Site Yönetimine 2024 yılında aylık 5.000,00 TL + KDV bedel ile kiraya 

verilmiştir.  

 

12- Taş Yapı İnşaat Aş & Selçuklu Turizm Aş adi ortaklığı hangi konularda faaliyet 

göstermek için teşekkül etmiştir. Bu teşekküle niçin borç bulunmaktadır. 

 

CEVAP: Taşyapı İnşaat Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş. 

Adi Ortaklığı, Adi Ortaklığın amaç ve konusunu oluşturan İstanbul ili, Kadıköy ilçesi, 

İbrahimağa mahallesi, 3185 ada, 60 parselde kain arsada inşaat yapılması için teşekkül etmiştir. 

Adi ortaklığa olan borcun sebebi yapı denetim firmasına ödenen ücret, taşınmazda görev yapan 

işçinin maaşı ve sigorta giderleri, elektrik, su vb. abonmanlıklar, özel güvenlik hizmeti ve sair 

giderlerdir.  

 

13- Şirketin kredi kartı hangi amaçla ve kim tarafından kullanılmaktadır? 

 

CEVAP: Şirkete alınacak bazı mal ve ürünler internette daha uygun fiyatlı olduğundan internet 

alımları için kullanılan Şirket adına 1 adet kredi kartı mevcuttur. Bu kartın borcu 31.12.2024 

tarihi itibariyle enflasyon düzeltmesi tutarıyla 40.325 TLdir. Bu bakiye, ödeme tarihlerinde 

ödenmiştir. Bu bilgi, 2024 yılı Bağımsız Denetçi Raporunun Not:26 Dipnotunda yer 

almaktadır. 

 

14- Şirketten 2024 yılında 208.821,00-TL bağış yapılmıştır. Oysa faaliyet raporunda 

652.311,00 TL bağış yapıldığı yazmaktadır. Aradaki fark ortadadır. Vakıf Tüzüğüne 

göre, bağışlar bahsedilen kurum ve kuruluşlara Vakıf üzerinden yapılması VASİYET 

EDİLMİŞTİR. Bu Tüzükte bu kurala uymamanın yaptırımı olarak, yöneticinin vakıf 

yöneticiliğinden azledilme sebebidir. VASİYETE UYULMAMAKLA BERABER, 

HOLDİNG VE GRUP ŞİRKETLER ÜZERİNDEN YAPILAN BU BAĞIŞLAR PAY 

SAHİPLERİNE EKSİK KAR ÖDENMESİ VE VAKFIN EKSİK YARDIM 

YAPMASINA SEBEP OLMAKTADIR. YAPILAN İŞLEM HEM ORTAKLARIN 

ZARARINA HEM DE VAKFIN KURULUŞ AMACINA AYKIRIDIR. 

 

CEVAP: Şirketten 2024 yılında toplam 652.311 TL tutarında bağış ve yardım yapılmıştır. 2024 

yılı Bağımsız Denetim Raporunun Not:19-20 Dipnotunda yer almaktadır. Enflasyon düzeltmesi 

sebebiyle bu tutar gelir gider tablosunda 694.961 TL olarak görülmektedir. 

Bu bağış, Şirketin işletmesi olan Phaselis Rose Otel’de staj yapan öğrencilerin eğitim 

gördükleri Turizm Okullarına ve Kemer Belediyesine yapılmıştır. Bu işlem, Faaliyet raporunun 
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“Şirketin Yıl İçinde Yapmış Olduğu Bağış ve Yardımlar ile Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Çerçevesinde Yapılan Harcamalara İlişkin Bilgiler” bölümünde yer almaktadır. Şirketten 2024 

hesap yılında yapılan bağış tutarı toplam 652.311 TL iken, toplam brüt 177.000.000 TL 

(YüzyetmişyedimilyonTürk Lirası) kar dağıtılmıştır. Bağış tutarının ortakların zararına 

sebebiyet verecek tutarda olmadığı açıkça ortadadır. Yine Şirketin sosyal sorumluluk projeleri 

kapsamında yaptığı bağışın, miktar itibariyle Yönetim Kurulunun yetkisinde olduğu ortadadır.  

 

15- Geçmiş yıllara kıyaslamasında, yönetim kuruluna sağlanan mali haklarda %100 artış 

vardır. Faaliyet Raporunda 40.488.428-TL yönetim kurulu ve Şirket Üst Düzey 

Yöneticilerine kaynak aktarılmıştır. Yönetim Kurulu üyelerine yapılan huzur hakkı 

ödemeleri hukuka aykırıdır. İstanbul 13. Asliye Hukuk Mahkeme tarafından geçen yıl 

yapılan olağan genel kurul toplantısının huzur hakkı ve diğer mali hakların ödenmesi ile 

ilgili maddesi için ihtiyati tedbir kararı varken, yönetim kurulu üyelerine ödemeler 

yapılmasının gerekçesi nedir? Mahkeme kararının tatbik edilerek yapılan ödemelerin 

şirkete iade edilmesi gereklidir. Yönetim kurulu bu konuda niçin görevini yerine 

getirmemiştir. 

 

CEVAP: Ülkemizdeki enflasyon oranları göz önüne alındığında Şirketin üst düzey 

yöneticilerine ödemiş olduğu maaş, ücret, prim, ikramiye ve sosyal hakların tutarındaki artışın 

gayet olağan olduğu görülmektedir. Üst düzey yönetici sıfatıyla Şirkette bilfiil çalışan 

yöneticilere Anayasada düzenlenen angarya yasağı gereği maaş, ücret, prim, ikramiye ve sosyal 

hakların ödenmesi de olağan bir işlemdir. 

 

2024 yılında yönetim kurulu üyelerine ödenen huzur hakkı, genel kurul tarafından belirlenmiş 

olup, hukuka aykırı bir yönü bulunmamaktadır. 

İstanbul Anadolu 13. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2023/437 E. sayılı dosyasından verilen 

ihtiyati tedbir kararına ilişkin durum 2 numaralı soruya verilen cevapta açıklanmıştır. 

 

16- Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığı, genel kurul kararlarının 

yerine getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşılamamışsa veya kararlar yerine 

getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler: Genel kurul kararları 

doğrultusunda 2024 yılında faaliyetimize devam edilmiştir. Şirket konsolide brüt karı 

2023 yılında 561.293.182-TL; 2024 yılında 348.029.326-TL olarak raporlanmıştır. 

ENFLASYONDAN ARINDIRILMIŞ BRÜT KARLILIĞA BAKILDIĞINDA BİR 

ÖNCEKİ YILA GÖRE NEREDEYSE YARI YARIYA ZARAR EDİLMİŞTİR. CİRO 

DA AYNI OLMAKLA BERABER, BRÜT KAR AZALTILMIŞTIR. 

 

CEVAP: Şirketlerin ticari faaliyetleri boyunca hep yukarı ivme ile kar etmesinin beklenmesi 

ticari hayatın olağan akışına aykırıdır. Bir şirketin her yıl aynı oranda veya hep artan oranda 

kar etmesi mümkün değildir. Ülke ekonomisindeki konjonktürel dalgalanmalardan 

Şirketimizin de etkilendiği bir gerçektir. Maliyetlerdeki artışların şirketlerin karlılık durumunu 

ziyadesiyle etkilediği bir dönemden geçmekteyiz. Şirketimiz finansal ve operasyonel olarak 

kuvvetli durumdadır. 
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17- Faaliyet raporunda “Varsa şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen 

önlemler: Bulunmamaktadır.” İfade edilmiştir. YÖNETİM KURULU, ŞİRKETİN 

KÖTÜ YÖNETİMİNE VE ŞİRKETİ ZARARA UĞRATMAYA DEVAM EDECEĞİNİ 

İTİRAF ETMEKTESİNİZ. 

 

 CEVAP: Şirketin finansal yapısının kuvvetli olması sebebiyle alınması gerekli bir önlem 

bulunmadığından Yönetim Kurulu faaliyet raporundan belirtilen şekilde bilgi verilmiştir. Kar 

eden ve paydaşlarına kar dağıtan bir şirketin kötü yöneltilmediği açıkça ortadadır. 

18- Yine Faaliyet Raporunda; “Varsa şirketin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk 

yönetimi politikasına ilişkin bilgiler: Yoktur. Oluşturulmuşsa riskin erken saptanması ve 

yönetimi komitesinin çalışmalarına ve raporlarına ilişkin bilgiler: Yoktur.” DİYEREK 

İTİRAFLARA DEVAM ETMEKTESİNİZ. 

CEVAP: Şirketimizde mevzuatın gerektirdiği tüm kurullar oluşturulmuştur. 

19- Bağımsız denetim raporunda da dönem net karını ertelenmiş vergi gelir gideri hesabında 

1.415.282.400- TL iken 37.948.307-TL’ye düşmüş YANİ YAKLAŞIK 40 KAT 

DÜŞMÜŞTÜR. ÖNCEKİ SENEYE GÖRE HASILAT AYNI, ÖZKAYNAKLARDA 

AZALMIŞ, ŞİRKET KÖTÜ YÖNETİLMİŞTİR.  

 

CEVAP: 2023 yılı ertelenmiş vergi tutarı göz önüne alındığında her iki yıl net dönem karı 

arasında 40 kat fark olmadığı görülmektedir. Özkaynaklardaki azalmanın sebebi şirketin geçen 

yıl 175.000.000 TL kar dağıtmış olmasından kaynaklanmaktadır. Kaldı ki, şirketlerin ticari 

faaliyetleri boyunca hep yukarı ivme ile kar etmesinin beklenmesi ticari hayatın olağan akışına 

aykırıdır. Bir şirketin her yıl aynı oranda veya hep artan oranda kar etmesi mümkün değildir. 

Ülke ekonomisindeki konjonktürel dalgalanmalardan Şirketimizin de etkilendiği bir gerçektir. 

Maliyetlerdeki artışların şirketlerin karlılık durumunu ziyadesiyle etkilediği bir dönemden 

geçmekteyiz. Şirketimiz finansal ve operasyonel olarak kuvvetli durumdadır.  

 

20- Faaliyet Raporunda şirketin öngürülen risklere karşı uyguladığı “risk politikası” başlıklı 

değerlendirmede ne gibi risk politikası değerlendirmesi yaptığı belirtilmemiş üstelik 

satışlar, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, karlılık, borç/özkaynak oranı vb. konularda 

ileriye dönük risk yoktur denilmiştir; oysaki denetim raporundaki tutarlar bunun tam 

aksini içermektedir.  

CEVAP: Şirketimizin finansal yapısının kuvvetli olması sebebiyle alınması gerekli bir önlem 

bulunmadığından faaliyet raporundan belirtilen şekilde bilgi verilmiştir. Faaliyet raporu ile 

bağımsız denetim raporunda birbirinin aksi olan tutar ve sair husus bulunmamaktadır.  

Şirkette tüm işlemler mali mevzuata ve denetim mevzuatına göre yerine getirilmektedir. 

Genel Kuruldan en az on beş gün önce hazır bulundurulması gereken yönetim kurulu faaliyet 

raporu ile finansal durum tablosu, bilanço, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, öz 

kaynaklar değişim tablosu ve nakit akış tablosunu da ihtiva eden bağımsız denetçi raporu yasal 

süreye uygun olarak şirkette hazır edilmiş, şirketin web sitesinde yayınlanmış ve ayrıca 

tarafınıza kargo ile gönderilmiştir. 
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21- Nakit akış tablosu incelendiğinde dönem başı 499.876.445-TL ile başlanılan nakit 

döngüsü yılsonunda 218.172.393-TL ye düşerek, YÜZDE 50’NİN ÜZERİNDE NAKİT 

AKIŞI ERİMİŞTİR. Sebebi nedir? 

 

CEVAP: Şirketin nakdi erimemiştir. Şirketin nakdinin 287.481.892 TL kısmı çeşitli yatırım 

fonları olmak üzere finansal yatırımlarda değerlendirilmiştir. 218.172.393 TL kısmı ise nakit 

ve nakit benzerleri olarak mevcudiyetini korumaktadır. 2024 yılı Bağımsız Denetçi Raporunun 

Not:27 ve 29 Dipnotunda yer almaktadır. 

 

22- Faaliyet raporunda 2024 yılında 94.964.786-TL yatırım yaptığı 2023 yılında ise 

189.552.453TL yatırım yapmıştır. Yatırım tutarı azalmış olmasına rağmen şirket niçin 

kara geçirilememiştir? 

 

CEVAP: Şirketlerin ticari faaliyetleri boyunca hep yukarı ivme ile kar etmesinin beklenmesi 

ticari hayatın olağan akışına aykırıdır. Bir şirketin her yıl aynı oranda veya hep artan oranda 

kar etmesi mümkün değildir. Ülke ekonomisindeki konjonktürel dalgalanmalardan 

Şirketimizin de etkilendiği bir gerçektir. Maliyetlerdeki artışların şirketlerin karlılık durumunu 

ziyadesiyle etkilediği bir dönemden geçmekteyiz. Şirketimiz finansal ve operasyonel olarak 

kuvvetli durumdadır. 

 

23- Bölümlere göre raporlamada sayfa 21’de faaliyet karının nasıl eritildiğinin özetini 

raporlanmıştır. Açıkça ortaya konulmuştur. Her bir ayrı ayrı eksilme olmuştur. Özellikle 

otelcilik geliri hangi sebeplerle artmamıştır? Yönetim zaafiyeti midir, yoksa olağanüstü 

bir durum mu olmuştur. 

CEVAP: Şirketlerin ticari faaliyetleri boyunca hep yukarı ivme ile kar etmesinin beklenmesi 

ticari hayatın olağan akışına aykırıdır. Bir şirketin her yıl aynı oranda veya hep artan oranda kar 

etmesi mümkün değildir. Ülke ekonomisindeki konjonktürel dalgalanmalardan Şirketimizin de 

etkilendiği bir gerçektir. Maliyetlerdeki artışların şirketlerin karlılık durumunu ziyadesiyle 

etkilediği bir dönemden geçmekteyiz. Şirketimiz finansal ve operasyonel olarak kuvvetli 

durumdadır. 

 

      Mustafa Sonay GÜRGEN                               Hasan Hulki YÜCEL       

      Yönetim Kurulu Başkanı                                    Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Mustafa KELEŞ                 Ali AKCAN                Ahmet TOKYÜREK           
             Üye               Üye                    Üye 


